Datum Argentii ex Episcopali Palatio, die vigesima septima 
mensis Maji 1775 

Ego Alph. Ma de Ligorio constituo ut s[upr]a, dico ego Epi
scopus S. Agathae Gothorum 

Ita est; et in fìdem ego N[ otariu Js Petrus Ant[ oniu Js Rug
giero a Neap[oli] req[uisitu]s sig[na]vi 

Signum notarile ma.nu factwm 
subscriptum: Ruggiero. 

Ego D. Christinus Carbone sum h~stis 
Ego D. Virgilius Cemmino sum testis 
Io D. Giuseppe Ma Melchionna conosco benissimo la sopra.

posta sottoscrizione essere di proprio carattere di Monsignore 
Ill.mo e R.mo Alfonso Ma de Liguoro, V esco di S. Agata de' Go
ti, manu propria 

Io D. Filippo Colombo conosco benissimo la sopraposta sot
toscrizione essere di proprio carattere di Monsignore Ill.mo e R.mo 
Alfonso Ma de Liguoro, Vesco di S. Agata de' Goti, manu propria. 

4· - 1775 VI 25, Roma. - Documentum notarile verifìcationis subscriptionis 
S.i Alfonsi in documento notarili renuntiationis diei 27 V 1775. - Ori
ginale in Arch. Vatic. Proc. Datariae vol. 152 fol. 235v-236r .. 

In Nomine Domini. Amen. 
Fidem facio per praesentes Ego Curiae Causarum · Camerae 
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Apostolicae Notarius publicus infrascriptus, qualiter die 25 Junij 
1775 in mei & praesentes et personaliter constituti suprascripti 
adm. RR. DD. Ioseph Maria Melchionna, fìlius quondam Ni
·colai, de Theora [= Teora J Concsanae [ = Compsanae J Dioece
sis, et D.nus Philippus Colombo, :filius quondam Julij, Terrae 
Colliani pariter Concsanae Dioecesis, mihi & cogniti & sponte 
& ac alias omni & medio juramento tacto pectore more & recogno
verunt et recognoscunt, et quilibet ex eis respective re[ co Jgnovit 
et recognoscit manum, litteras, caractherem et subscriptionem re
troscripti Ill.mi et R.mi D.ni Alphonsi Mariae de Ligorio, E.pi 
S. Agathae Gothorum, in calce suprascripti chirographi m. ti [ ?] 
pro re & per eumdem in forma apposita, et hoc ex eo quia plenam 
notitiam, certamque scientiam manus et caractheris suprascripti 
Ill.mi D. Alphonsi Mariae de Ligorio habere et pluries scribentem 
vidisse simili juramento tacto & asseruerunt et a:ffermarunt & et 
ita & non solum & sed et omni &.. In quorum fìdem &. 

Romae ex Curia Innocentiana (56) Montis Citatorij, hac die 
et anno pr [aedi c J tis. 

Ita est. Jo.es Alexander Pleanus, Causarum Curiae Camerae 
Apostolicae Notarius . 

.Sigillum notarile atram.ento charta impressum 
figum : leo erectus cum ramo 
circumscriptum : Pax et fortitudo 
subscriptum: I.A.P.N.P. 

s. - 1775 VI 26, Roma - Actus officialis dimissionis S.i Alfonsi in manibus 
Card. Bernardini Giraud. - Originale in Arch. Vatic. Proc. Datariae 
vol. 152 fol. 234·